Mẫu 03
SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1190/BVĐKCL-VTTBYT

V/v mời chào TSKT

       Cai Lậy, ngày 08 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu mua sắm “Tủ bảo quản

thuốc, vắc xin” cụ thể như sau:

Stt Tên hàng hóa Đvt
Số

lượng
Thông số kỹ thuật cơ bản

01
Tủ bảo quản

thuốc, vắc xin
Cái

01

I. Yêu cầu chung:

- Năm sản xuất: 2025 trở về sau.

- Máy mới 100%.

- Đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485.

- Nguồn điện cung cấp: 220V ± 10%.

- Yêu cầu sản xuất tại các nước G7

II. Thông số kỹ thuật:

- Tủ kiểu đứng, 2 cánh cửa kính.

- Chân tủ: 4 chân bằng thép không gỉ, có thể

điều chỉnh chiều cao.

- Bên trong: Có ≥ 6 giá trữ mẫu làm bằng

thép phủ sơn chống ăn mòn, được chia đều

mỗi bên. Giá được đặt trên gờ chống trượt

và điều chỉnh được độ cao.

- Báo động bằng âm thanh và đèn:

 + Nhiệt độ quá cao hoặc quá thấp

 + Cửa mở, hoạt động chậm hơn 2 phút so

với tiêu chuẩn.

 + Lỗi nguồn

 + Pin không sạc

 + …..

- Đèn trong tủ: Đèn LED.

- Có bộ lưu điện (UPS) để duy trì nguồn

điện ≥ 1 giờ khi mất điện đảm bảo nhiệt độ

(+2°C đến +8°C).

- Thang nhiệt độ: Điều chỉnh trong khoảng

Stt Tên hàng hóa Đvt
Số

lượng
Thông số kỹ thuật cơ bản

+2°C đến +15°C.

- Thể tích: ≥ 1.200 lít.

III. Yêu cầu khác:

- Thời gian bảo hành:  ≥ 12 tháng

 Nếu Quý nhà cung cấp có cung cấp các loại hàng hoá nêu trên, đề nghị Quý

nhà cung cấp gửi văn bản chào cấu hình, TSKT theo mẫu đính kèm và kèm theo

catalogue, các giấy tờ khác có liên quan (nếu có) về Bệnh viện ĐKKV Cai Lậy

(Địa chỉ: Số 398, đường Quốc lộ 1, khu phố 1A,  phường Cai Lậy, tỉnh Đồng

Tháp) ngoài bìa thư ghi rõ: “Hồ sơ chào thông số kỹ thuật Tủ bảo quản thuốc,

vắc xin” để đơn vị tiến hành lập hồ sơ mua sắm theo quy định. (Theo biểu mẫu

đính kèm)

Nơi nhận: Phòng VTTBYT Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy.

Thời hạn nhận báo thông số kỹ thuật có giá tham khảo: Từ ngày ra thông

báo đến hết ngày 19/12/2025

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, VTTBYT.

Q. GIÁM ĐỐC

  BIỂU MẪU CHÀO CẤU HÌNH, THÔNG SỐ KỸ THUẬT

        (Kèm theo Công văn số 1190/BVĐKCL-VTTBYT ngày 08 tháng 12 năm 2025)

Tên nhà cung cấp: …

Địa chỉ: …

Số điện thoại liên hệ: …

Email: …

BẢNG CHÀO CẤU HÌNH, THÔNG SỐ KỸ THUẬT

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

Theo văn bản mời chào cấu hình, thông số kỹ thuật của Bệnh viện, Công ty chúng

tôi chào cấu hình, thông số kỹ thuật (TSKT) như sau:

Stt
Danh mục hàng

hóa
Đvt

Cấu hình, thông số kỹ

thuật

Giá tham khảo

(VNĐ)

Kèm theo catalogue, các giấy tờ khác có liên quan (nếu có).

Ngày … tháng …. năm ….

Đại diện của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T08:23:12+0700
	Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!